
BREDARYD OCH KULLTORP

Kyrkobladet 2022

Vi välkomnar er till vår verksamhet!

HostenHosten



Den 15 augusti började jag som kyrkoherde 
i Bredaryds Pastorat. Det känns nästan som 
hemma. Dels bor jag och familjen i Kärda 
prästgård sedan 20 år, dessutom gjorde 
jag som blivande präst praktik i Bredaryd 
och Kulltorp en sommar under början av 90 
talet. Eftersom jag är uppvuxen i Smålands-
stenar så har jag deltagit i många läger på 
Kulltorps kontraktsgård. 

Efter 25 år som präst runt om i Småland så 
ser jag nu fram emot att komma till Bredaryds 
pastorat.

Jag har flera barn och har haft glädjen att få följa 
dem på deras aktiviteter (fotboll, ridning, ishock-
ey, innebandy, volleyboll, brottning, simning, 
scouter, kyrkans olika verksamhetsgrupper). På 
frågan om mina intressen och min fritid så är 
det (förutom en gammal prästgård med ständigt 
underhållsbehov) barnen och deras aktiviteter 
som är mina intressen och min fritid.

Jag hoppas att ingen blir förvånad om jag 
dessutom säger att jag gillar att fira gudstjänst 
och alldeles särskilt mässa (nattvard). Har vi inte 
redan träffats i någon av dessa sammanhang så 
hoppas jag att vi snart möts i något samman-
hang. 

Jag är fullständigt övertygad om att våra försam-
lingar har en viktig roll att spela också i framti-
den. Genom alla tider och i alla länder har GUD 
valt samma metod. Det är genom människor 
som Gud vill göra vår värld till en bättre 
värld. Därför har GUD kallat sin kyrka för 
att med dop och nattvard, gudstjänst, bön, 
bibelläsning, diakoni och gemenskap utrusta 
nya generationer med tro, hopp och kärlek. 
Orden från den helige Franciskus bön tänker 
jag är en bön också för Bredaryd och Kulltorps 
församlingar.

”O Herre, gör oss till ett redskap för din frid. 
Där hat finns, låt oss få föra dit kärlek. Där 
ondska finns, låt mig få komma med förlåtel-
se. Där oenighet finns, låt oss få komma med 
enighet. Där tvivel finns, låt oss få komma 
med tro. Där osanning finns låt oss få kom-
ma med sanning. Där förtvivlan finns, låt 
oss få komma med hoppet. Där sorg finns, 
låt oss få komma med glädjen. Där mörker 
finns, låt oss få komma med ljuset.

O Gudomlige mästare, låt oss sträva inte så 
mycket efter att bli tröstade som att trösta, 
inte så mycket efter att bli förstådda som att 
förstå, inte så mycket efter att bli älskade 
som att älska.

Ty det är genom att ge, som man får, genom 
att förlåta som man blir förlåten, och genom 
att dö, som man uppstår till det eviga livet.”

Jag ser fram emot att leva den 
bönen tillsammans med er.

/ Anders Hallberg
Ny kyrkoherde i Bredaryds pastorat
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i pastoratetHantHant

På kulturdagen den 8maj hölls, i Bredaryds 
kyrka, en konst- och musikgudstjänst som en 
hyllning till skapelsen, konsten och musiken. 

Från vänster: Charlotte Polson, Cissi Magnusson, 
Annelie Dravnieks och Diane Ahnstedt

Valborgsmässoafton i Bredaryds hembygdspark. 
Kören blandade röster med flera sångare 

sjöng in våren.

Under försommaren arrangerades en dagledigresa för Pastoratets alla daglediga. 
Det blev en härlig dag i Halland med besök på bland annat Wapnö gård och Kvibille gästgiveri.

I Bredaryd hölls ett Afternoon Tea för pastoratets alla seniorer, med sång och musik av 
Daniel och Stina Hjelm. Tack till de fantastiska hjälpredorna i köket!

Ny kyrkoherde!
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Konfirmanderna har åkt till Berlin som en del av sin konfirmandläsning. Under besöket i 
Berlin fick ungdomarna hitta på massa kul men också besöka många lärorika platser, 

bland annat arbetslägret Sachsenhausen.

Mikael Karlsson och Elisabeth Ringdahl 
framförde musik på trumpet och orgel 

vid ottegudstjänsten i Bredaryds kyrka på 
Kristi himmelsfärds dag.

Den 5 juni fick vi besök av 
Värnamo kammarkör, som framförde ett 

program i försommartidens tecken. 

En glädjens dag! Två lyckade konfirmationsmäs-
sor som vi, i år, fick fira i båda våra kyrkor. 

Agnes Lax och Lisa Johansson kom och 
förgyllde gudstjänsten i Bredaryds kyrka med 
ett välkomponerat program de valt att kalla 

”I denna ljuva sommartid.

Söndagen den 19 juni firades musikgudstjänst 
i Kulltorps kyrka. Det var ”kända vistoner i 
sommartid” tillsammans med en lokal trio, 
bestående av Ingvar Vestlund, Kristian Säll 

och Robert Karlsson. 

Fram till sommaren har det otroliga pilgrims-
gänget vandrat! De har bland annat besökt 

Store göl i Havrida.

I slutet på maj var det dags för sommarkonsert 
med Pastorats kören. Det blev en fin gudstjänst 

som med musik från kompgrupp, samt våra 
kantorer, välkomnade sommaren till pastoratet.
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DAG BREDARYD KULLTORP

Onsdagen 2 november 08.00 Morgonmässa 
 med enkel frukost 

Fredagen 4 november
Allhelgonaafton 17.00 Ljusandakt med musik 15.00 Ljusandakt med musik
 i allhelgona tid, korvservering  i allhelgona tid, korvservering
 utanför kyrkan från 15.00 utanför kyrkan från 13.00

Lördagen 5 november 16.00 Musikgudstjänst 18.00 Musikgudstjänst
Alla helgons dag 
 
Söndagen 6 november 16.00 Minnesgudstjänst 18.00 Minnesgudstjänst
Söndagen efter med kören Blandade röster med Kulltorps kyrkokör
alla helgons dag

Söndagen 13 november 10.00 Högmässa 18.00 Gudstjänst
Söndagen före domsöndagen 
 
Söndagen 20 november 18.00 ”Se ditt ansiktes ljus” 10.00 Högmässa
Domsöndagen Lovsångsgudstjänst 

Söndagen 27 november 10.00 Adventsgudstjänst 10.00 Adventsgudstjänst
Första söndagen i advent med kören Blandade röster med Kulltorps kyrkokör

Välkommen till Bredaryds 
och Kulltorps kyrkor

DAG BREDARYD KULLTORP

Söndagen 4 september 10.00 Högmässa med 18.00 Gudstjänst
Tolfte söndagen musik och kyrkfrukost 
efter trefaldighet

Onsdagen 7 september 08.00 Morgonmässa
 med enkel frukost
 
Söndagen 11 september 19.00 Orgelgudstjänst 10.00 Högmässa
Trettonde söndagen 
efter trefaldighet  

Söndagen 18 september 10.00 Högmässa 18.00 Gudstjänst
Fjortonde söndagen 
efter trefaldighet 
 
Söndagen 25 september 10.00 Gudstjänst 18.00 Mässa
Femtonde söndagen  med konfirmandinskrivning
efter trefaldighet

  
Söndagen 2 oktober 10.00 Högmässa 16.00 Familjegudstjänst med
Den helige Mikaels dag  dopkalas och bibelutdelning

Onsdagen 5 oktober  08.00 Morgonmässa 
  med enkel frukost
  
Söndagen 9 oktober 16.00 Familjegudstjänst med 10.00 Högmässa
Tacksägelsedagen dopkalas och bibelutdelning i pyntad kyrka

Söndagen 16 oktober 18.00 ”Psalmer i 2000-talet” 10.00 ”Se ditt ansiktes ljus” 
Artonde söndagen  musikgudstjänst Lovsångsgudstjänst
efter trefaldighet 
 
Söndagen 23 oktober 10.00 Högmässa 18.00 ”Visafton” 
Nittonde söndagen   musikgudstjänst
efter trefaldighet 

Söndagen 30 oktober 18.00 Gudstjänst 10.00 Högmässa
Tjugonde söndagen 
efter trefaldighet

  

Bilder från 
Sommarkyrkan 

2022!



8  KONFIRMANDER KONFIRMANDER   9

Översta raden från vänster: Theodor Bobbert, Wilma Nilsson, Olivia Cederquist, Anton Ivarsson, 
Noah Karlsson, August Bjärsholm, Albert Ivarsson, Måns Helmersson, Albin Svensson, Ida Knutsson, 

Amelia Fransson, Hilma Jarlstam.

Mittersta raden: Lovis Johansson Magnusson, Selma Ivarsson, Arthur Johansson, Henning Söderhjelm, 
Stina Hagström, Alva Forsberg, Sandra Nicklasdóttir, Gunnar Magnusson, Egon Petersson, Noel Andersson, 

Leo Davidsson, Elin Adesund, Nova Sköld
Nedersta raden: Malin Hägg, Jenna Lodén, Ida Källström, Lisa Eriksson, Meja Bolmvall, Leon Hasselquist, 

Amanda Mähönen, Felicia Arvidsson, Wilma Lieske, Elsa Ivarsson, Pauline Gustafsson
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i pastoratetHanderHander

Mötesplats
Vi fortsätter med mötesplatserna 
i höst. Onsdagar kl. 14.30-16.00
Håll utkik i tidningen, på facebook och 
på hemsidan efter datum.

Välkommen!  

Missionsauktion
Den 11 november planerar Kulltorps syförening hålla en missionsauktion. Mer information om 
auktionen kommer senare i höst, håll utkik på vår hemsida och facebooksida, samt i tidningen!
 

Arbetsdagar
Vi vill välkomna er till våra 
kyrkogårdar för att träffa oss, 
hjälpa till och få en inblick i 
vårt arbete!

Vi avslutar med en gemensam lunch.
Datum och tider kommer senare i höst, 
håll utkik på vår hemsida och 
facebooksida, samt i tidningen!

 

Morgonmässor  
Från och med den 7 
september kommer det 
återigen, en onsdag i månaden, 
vara morgonmässor i våra kyrkor. 

Efter mässan är man välkommen in till 
församlingshemmet för en enklare frukost.

7/9     08.00     Bredaryds kyrka
5/10   08.00     Kulltorps kyrka
2/11   08.00     Bredaryds kyrka
7/12   08.00     Kulltorps kyrka

Välkommen! 

Samtalsgrupp om 
klimatet
Missa inte chansen att delta i vår 
samtalsgrupp! Vi kommer utgå från 
en bok som vi alla läser innan vi ses 
och sedan diskuterar tillsammans vid 
träffarna.

Vi ses mellan kl. 19.00-20.30 följande 
torsdagar: 29/9, 13/10, 27/10

Välkommen in att hämta en bok på expe-
ditionen i Bredaryds församlingshem.
Hälsningar Katarina Landin och 
Pauline Gustafsson

Promenadgrupp 
Bredaryd, jämna veckor        Start v.36
09.30 längre runda, ca. 3km. 
10.00 kortare runda i samhället. 
10.30 gemensam fika och andakt

Kulltorp, ojämna veckor        Start v.37
09.30 ca. 1 timmes promenad. 
10.30 fika och andakt

Pilgrimsvandring
Varmt välkommen till en 
vandring för både kropp, själ 
och ande.

Vi vandrar på olika vackra platser varje 
gång och gör några stopp utmed vägen 
för betraktelse och bön. På mitten av 
rundan har vi en längre fikapaus. 
Medtag egen ryggsäck med fika!
Vi samlas vid församlingshemmet i Bre-
daryd och åker gemensamt till de olika 
platserna.

Klockan 13.30-16.30 under följande 
måndagar: 22/8, 12/9, 3/10, 7/11, 5/12

Besökstjänst                              
Vi har nu kommit i gång med 
vår besökstjänst!

Skulle du vilja ha ett besök? 
Svenska kyrkans besökstjänst är en hem-
besökstjänst där någon kommer hem till 
dig och pratar en stund, kanske över en 
kopp kaffe. 

Har du andra önskemål, såsom att gå en 
promenad eller besöka affär eller sjukhus 
så är även det möjligt.

Vi söker även dig som vill ingå i vår 
besöksgrupp! Vi behöver just nu lite fler 
män i vår besöksgrupp och hoppas på din 
medverkan!

Vill du boka tid eller har frågor? 
Kontakta:
Pauline Gustafsson, diakoniassistent 
072-256 23 74 

Soppluncher                                                                      
Välkommen till våra 
församlingshem för sopplunch!

Soppluncherna serveras i två sittningar, 
12.00 och 12.45. 
Pris: 60kr, kaffe och kaka ingår.

Bredaryd Kulltorp
29/9 13/10
27/10 10/11
24/11 Jullunch 8/12 Grötlunch

Frukost för daglediga
Den 2/9, klockan 09.00, serveras 
det frukost i Kulltorps 
församlingshem och 
alla är välkomna! 
Hoppas vi ses!

Kyrkfrukost
Välkommen på ”kyrkfrukost” i 
samband med högmässa den 
4 september i Bredaryds församlingshem. 
Kl. 9.00 bjuds det på en enkel frukost 
och gemenskap. Därefter firar vi 
högmässa i kyrkan, Mikael Karlsson 
medverkar på trumpet. 

Afternoon Tea 
med musikandakt
Välkommen till Kulltorps 
församlingshem, onsdagen 
den 14 september Kl. 18.00 för 
Afternoon Tea med musikandakt i kyrkan

Anmälan till Johanna på expeditionen: 
0370-37 41 83 eller 
johanna.andersson@svenskakyrkan.se 
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Orgelgudstjänst
i Bredaryds kyrka söndagen den 11 september, 
kl.19.00 (OBS! tiden)
Medverkan av diplomorganist 
Morgan Blåberg

”Visafton”
Musikgudstjänst i Kulltorps kyrka
söndagen den 23 oktober kl. 18.00
”Berörande och engagerande blir det, allvar och humor 
blandas när dessa vissångare står på scen. Det blir klassiska 
visor, men också sånger av senare datum och en del skrivna 
med egen penna.” Medverkan av Stefan Petzén, Bengt-Göte 
Bengtsson, Ingela Karlsson och Lena Björn.

”Se ditt ansiktes ljus”
Lovsångsgudstjänst
Kulltorps kyrka - söndagen den 16 oktober, 
kl. 10.00
Bredaryds kyrka – söndagen den 20 november,
kl. 18.00

Ljusandakter med musik i 
allhelgonatid
Fredagen den 4 november
Kulltorps kyrka – 15.00
Bredaryds kyrka – 17.00 

”Psalmer i 2000-talet”
Psalmsångsgudstjänst i Bredaryds kyrka

söndagen den 16 oktober kl. 18.00
Medverkan av pastoratskören med kompgrupp

Kom och sjung fina, nutida psalmer av kompositörer såsom Py Bäckman, 
Mikael Wiehe, Benny Andersson med flera.

Körstart
Välkommen att sjunga med oss!

 Blandade röster i Bredaryd Kyrkokören i Kulltorp
 Tisdagar kl. 18.30-20.30 Torsdagar kl. 18.30-20.00
 Start 13/9 Start 22/9

Nya som ”gamla” körmedlemmar är varmt välkomna. 
Väl mött!

 Elisabeth Ringdahl Lena Björn 
 Tel. 0370-37 41 76 Tel. 0370-37 41 81



Dop i 
Bredaryd 

Molli Lilliedahl   
Joel Bligaard   
 
    

Elin Adesund Noel Andersson Felicia Arvidsson
August Bjärsholm Meja Bolmvall Olivia Cederquist
Leo Davidsson Lisa Eriksson Alva Forsberg
Amelia Fransson Stina Hagström Leon Hasselquist
Måns Helmersson Albert Ivarsson Anton Ivarsson
Elsa Ivarsson Selma Ivarsson Hilma Jarlstam
Arthur Johansson Noah Karlsson Ida Knutsson
Ida Källström Wilma Lieske Jenna Lodén
Gunnar Magnusson Lovis Johansson Magnusson Amanda Mähönen
Sandra Nicklasdóttir Wilma Nilsson Egon Pettersson
Nova Sköld Albin Svensson Henning Söderhjelm

Kulltorp

Stella Olsson Skötte
Collin Johansson
Alice Gollwitzer

Förda till gravens vila 
Bredaryd

Stig Lidbacken 
IngaLill Andersson   

 
Kulltorp

Bertil Melkersson
Eva Karlsson

Gud har en famn, en stor stor famn,
Och där sluter han in vart barn som döps 
i Jesu namn. Han säger: Du är min.
                                              Ps. 381:1

”Giv dem, o Herre, din frid och låt ditt
eviga ljus lysa för dem.”

Lovad vare herren dag efter dag!
Han bär vår börda, gud är vår räddning   Ps. 68:20
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Vigda i 
Bredaryd 

Petra Mehtola & Tommy Eriksson

Konfirmerade i Bredaryds Pastorat

Kulltorp

Linnéa Davidsson & Jesper Svensson

”De slutit nu i denna stund
Ett heligt kärlekens förbund 
I nåd, o Herre, hos dem bliv
Och din väsignelse dem giv”.

Kyrkans ungdom (KU)
För dig som går i 9:an och uppåt. 
Vi ses under tisdagskvällar, ojämna veckor, mellan klockan 19-21
Start: 13 september (v.37)

Anmälan eller frågor? Kontakta:
Malin Hägg, malin.hagg@svenskakyrkan.se, 0370-37 41 80
Otilia Grahn, otilia.grahn@svenskakyrkan.se, 0370-37 41 75

Varmt 
Varmt 

välkomna!
välkomna!

Barngrupper Bredaryd 2022

Barngrupper Kulltorp 2022

Måndagar:
Stor & liten 10.00-12.00 Öppen verksamhet för föräldrar och barn. Start v.36
Juniorer 14.00-16.30 Åk 4-6. Start v.36, anmälan krävs.

Tisdagar 
Barnvagnspromenad 09.30-11.30 Samling vid församlingshemmet, vi bjuder på fika. Start v.36

Onsdagar          
G-klaven 17.00-17.40 Barnkör för 5-7år. Start v.36, anmälan krävs. 
(jämna veckor)

Måndagar:
Stor & liten 10.00-12.00 Öppen verksamhet för föräldrar och barn. Start v.36
Juniorer 14.30-16.30 Åk 4-6. Start v.36, anmälan krävs.
 
Tisdagar 
Miniorer  14.30-16.30  Åk 1-3. Start v.36, anmälan krävs
Musiklek 16.50-17.30 Barnkör från 4år och uppåt. Start v.37, 
(ojämna veckor)  anmälan krävs.

 

 

Varmt 
Varmt 

välkomna!
välkomna!

Varmt 
Varmt 

välkomna!
välkomna!

 

I början av juni avslutade vi alla våra barngrupper för ett sommaruppehåll på olika vis, 
bland annat hade G-klaven en familjestund och Juniorerna åkte på läger i Kulltorp och besökte High 

Chaparral. Vi hoppas vi ses igen nu till hösten!



BREDARYD OCH KULLTORP

SWISHNUMMER KULLTORP:
KOLLEKT: 123 633 59 88
ÖVRIGT: 123 467 45 29

SWISHNUMMER BREDARYD:
KOLLEKT: 123 683 61 18
ÖVRIGT: 123 326 37 12

PASTORSEXPEDITIONEN I BREDARYD ÄR ÖPPEN ....................... Tel: 0370-37 41 70
Måndag-tisdag kl. 10.00-12.00, onsdag kl. 14.00-16.00
Torsdag kl. 09.00-12.00 Vi svarar även på andra tider om vi har möjlighet
Kyrkvägen 8, 333 71 Bredaryd

E-post: bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bredaryd
Facebook: ’Bredaryds församling’ och ’Kulltorps församling’

KYRKOHERDE Anders Hallberg ...........................................................................................................Tel: 0370-37 41 78
anders.hallberg@svenskakyrkan.se

VIK. KOMMINISTER Ingemar Nilson..................................................................................................Tel: 070-571 24 39
ingemar.nilson@svenskakyrkan.se 

DIAKONIASSISTENT Pauline Gustafsson .........................................................................................Tel: 0370-37 41 74
pauline.gustafsson@svenskakyrkan.se

ASSISTENT/KANSLIST Johanna Andersson .....................................................................................Tel: 0370-37 41 83
Johanna.andersson@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE Mikael Svensson, arbetsledare ..............................................................................Tel: 0370-37 41 71
mikael.j.svensson@svenskakyrkan.se 

Caisa Magnusson ......................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 82
caisa.magnusson@svenskakyrkan.se

Peter Johansson ........................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 79 
peter.johansson4@svenskakyrkan.se

Magnus Karlsson  .....................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 85
magnus.karlsson6@svenskakyrkan.se 

FÖRSAMLINGSVÄRDINNA Inga-Lill Friberg ....................................................................................Tel: 0370-37 41 77
inga-lill.friberg@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER I BREDARYD Elisabeth Ringdahl ........................................................................Tel: 0370-37 41 76
elisabeth.ringdahl@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER I KULLTORP Lena Björn ......................................................................................Tel: 0370-37 41 81
lena.bjorn@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSASSISTENT Malin Hägg ............................................................................................Tel: 0370-37 41 80
malin.hagg@svenskakyrkan.se

Otilia Grahn ................................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 75
otilia.grahn@svenskakyrkan.se 

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE Agneta Petersson .......................................................................Tel: 076-848 67 02
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I BREDARYD Katarina Landin .................................Tel: 0702-64 76 54
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I KULLTORP Robert Karlsson .................................Tel: 070-689 82 08
ANSVARIG UTGIVARE Anders Hallberg


